
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364542542505011 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 3

Referencia: 2022/00049198D
Procedimiento: BASES Y PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO DE PERSONAL 

FUNCIONARIO Y LABORAL FIJO
Asunto: CONVOCATORIA DE 1 PLAZA TÉCNICO DE RELACIONES LABORALES
Interesado:

Representante:
Corporación

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la provisión en Propiedad 
de 1 plaza de Técnico de Relaciones Laborales, incluida en la Oferta de Empleo 
Público del año 2019, publicada en BOP Nº 17, de fecha 27/01/2020 y aprobada 
mediante Resolución nº2022/6578 de fecha 11 de noviembre de 2022.

Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos.

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2023/007995 de fecha 22-12-2023 y conforme al art. 9 de la Ley 40/2015 de 
Régimen Jurídico del Sector Público, RESUELVO:

 PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos 
del citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ALMAGRO MARTIN DAVID ***6204**
DELGADO GANDIA MARIA LORENA ***6397**
FERNANDEZ MINGO MIRIAM ***7925**
GALLEGO GARCIA MARIA ISABEL ***2715**
GIL RUEDA ESTEFANIA ***9270**
GONZALEZ ORTIZ CLARA ***7388**
HIDALGO FERNANDEZ MARIA DEL MAR ***5802**



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364542542505011 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 3

MERINO SANCHEZ JESUS MANUEL ***5460**
MUÑOZ TEJIDO SILVIA PATRICIA ***7896**
PEREZ ONIEVA EVA ***2328**
POLO ARLANDI MONICA ***2251**
RUFI TORNOS ROCIO ***4151**
SALAS GAMBERO JOSEFA ***0791**
SANCHEZ SANTANA MARIA INMACULADA ***2134**
TOMILLERO GONZALEZ ESTEFANIA ***2008**
TRUJILLO BANDERA ESTEFANIA ***0000**

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Nº MOTIVOS 
EXCLUSIÓN

ALONSO SANCHEZ ANGELA ***4936** 3
CAMPAÑA SERRANO MARIA DEL MAR ***2223** 2
GRANADOS CASTAÑO MANUEL ***4216** 1

MOTIVO EXCLUSIÓN
01 NO PRESENTA SOLICITUD, MODELO INCORRECTO O SOLICITUD INCOMPLETA
02 NO PRESENTA DNI EN VIGOR/DNI ILEGIBLE
03 NO PRESENTA TITULACIÓN EXIGIDA/TITULACIÓN SIN ACREDITAR EQUIVALENCIA
04 SUBSANACIÓN PRESENTADA FUERA DE PLAZO
05 NO ESTÁ EXENTO DEL PAGO DE TASAS
06 NO PRESENTA CERTIFICADO SEPE/SAE
07 NO APORTA PAGO TASA/CARTA DE PAGO

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en los medios de difusión establecidos en 
las Bases Reguladoras.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma la Concejala Delegada de Personal, Recursos Humanos (RRHH), 
Formación y Empleo y Régimen Interior de todas las Áreas a Excepción de las 



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250364542542505011 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 3

Áreas de Policía, Prevención, Extinción de Incendios y Protección Civil, en la fecha 
y lugar indicados, de lo que doy fe.


		2024-01-10T14:45:41+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2024-01-10T14:45:38+0100
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2024-01-11T10:59:28+0100
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



